

C GENMIREE SRL

C.I.F.: RO13761313
r. inm. O.R.C J04/148/2001
ediul: BACAU, Str,Garii 64/A/7
udet: Bacau
apital social: 200 lei
anca: BRD Bacau
od IBAN: RO37BRDE040SV02547130400

Cumparator: TEATRUL MUNICIPAL
BACOVIA BAC AU

Nr. reg. com:
C.I.F.: 4353277
Adresa: Bacau
Judetul: Bacau
Banca:
Cont:

FACTURA

Factura Serie:GEN Nr.:7778

Data (ziua, luna, anul): 27/04/2021

ota TVA:19.....%

Denumirea produsului	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoarea	Valoarea TVA
1	2	3	4	5(3x4)	6
Fermuare inviz.60 cm	buc	7	2.521	17.647	3.353
Snur bbc 5 mm	ml	4	1.681	6.724	1.278
Banda zig-zag	ml	10	0.588	5.880	1.117
Tresa elastica Eva 15 mm	ml	4	1.261	5.044	0.958
Franj 7031-58	ml	12	5.462	65.544	12.453
Ata poly 40/2- 5000y	buc	4	10.084	40.336	7.664
Fermuare 20 cm nr.3	buc	1	1.261	1.261	0.240
Ata moon 1000 y	buc	4	2.941	11.764	2.235
Ace cusut masina	buc	4	5.042	20.168	3.832
Perute umeri E 18.120.200	buc	16	1.681	26.896	5.110
Nasturi import	buc	10	0.252	2.520	0.479
Nasturi import	buc	1	0.420	0.420	0.080
Fulgi KD 1	buc	1	25.210	25.210	4.790

A la incasare.

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care: accize	229.41	43.59
	Numele delegatului: Buletinul/Cartea de identitat seria,nr eliberat(a) Mijloc de transport,n Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la dat de 27/04/2021 ora 14:51 Semnaturile.....	Semnatura de primire	Total de plata	
			273.00	